COORDENAÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DA UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 001/2023 – PIBID/FURB

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
DA UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU torna público o resultado de classificação
dos interessados em integrar o PIBID FURB na condição de supervisores, nos termos do
EDITAL Nº. 23/2022/CAPES - Segunda Chamada e da PORTARIA CAPES nº 83, de 27 de abril
de 2022.

1. Resultado de Classificação

NOME
Ana Paula Nonato de Souza
Débora Patrícia Florencio
Flávio Ricardo da Silva
Mariane do Rocio Peters Kravice
Renato Jesuino Cancellier Fuck
Tamires Sharlene da Costa

Sorineia Goede – Quadro de Reserva

2. ADMISSÃO, ANÁLISE E JULGAMENTO

2.1 A todo momento do processo de seleção fica ressalvada a condição de que a inscrição
dos candidatos é apenas uma seleção prévia e, em nenhuma hipótese, representa a
garan^a de obtenção de uma bolsa CAPES.

Blumenau, 10 de maio de 2023.

Simone Riske Koch
Coordenação Ins^tucional PIBID